CENEXION
LABORAL

LISTA DE LOS COMITES PERMANENTES ,
JUNTA LOCAL DE CONEXION LABORAL BAYAMON - COMERIO

COMITE NOMBRE TELEFONO CORREO ELECTRONICO FECHA NOMBRAMIENTO
José R. Fuentes Rodriguez 787-249-3522 jrfuentes2008 @gmail.com 17/abril/2023 - 17/abril/2027
Operacional del Georyanne G. Rios Alvarez 787-622-6870 grios@psspathfinders.com 17/abrill2023 — 17/abril/2027
Sistema de Gestién Unica Marie Sosa Portillo 787-447-7015 msosa@sjt-mfg.com 15/octubre/2023 - 15/octubre/2027
Alma R. Rodriguez Nieves 787-635-6102 rodriguezalma5@gmail.com 17/abril/2023 - 17/abril/2027
Yoany S. Lépez Riera 787-461-9942 administracion@yarascorp.com 3/marzo/2021 - 3/marzo/2025
Ivan Torres Ginés 787-479-0685 ivantorres5254@gmail.com 17/abril/2023 - 17/abril/2027
Marie Sosa Portillo 787-447-7015 msosa@sjt-mfg.com 15/octubre/2023 - 15/octubre/2027
Jovenes Luis A. Ortiz Whatts 787-232-8232 oficinadrortiz@yahoo.com 9/octubre/2023 - 9/octubre/2027
Yoany S. Lépez Riera 787-461-9942 administracion@yarascorp.com 3/marzo/2021 - 3/marzo/2025
Damaris Rivera Barbosa 787-640-6940 hfeicdc@yahoo.com 25/enero/2021 - 25/enero/2025
Sister Teresita Rivera Fernandez | 787-220-7675 steresitarivera@yahoo.com 12/marzo/2023 - 12/marzo/2027
Personas con Enid Lépez Torres 787-486-6016 elopez@bayamonpr.org 3lagosto/2020 - 2/julio/2024
Impedimentos Patricia M. Torres Rocafort 787-642-0117 ptorres@esthardware.com 26/enero/2021 - 26/enero/2025
Lymarie del C. Figueroa Riera 787-219-3220 Ifigueroa@vra.pr.gov 15/julio/2021 - 6/marzo/2024
Glorimar Colén Lépez 787-780-9280 | gcolon@wioabayamoncomerio.com 5/abrili2021 - 5/abril/2025
Eliud M. Diaz Gonzalez 787-317-3577 superahorrose@gmail.com 13/abril/2023 - 13/abril/2027
Ejecutivo José R. Fuentes Rodriguez 787-249-3522 jrfuentes2008@gmail.com 17/abril/2023 = 17/abril/2027
Sister Teresita Rivera Fernandez | 787-220-7675 steresitarivera@yahoo.com 12/marzo/2023 - 12/marzo/2027
Edwin A. Zayas Miranda 787-785-4202 ezayas@bayamonpr.org 5/abril/2021 - 5/abril/2025
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787-786-1675

Carmen Santiago De Ledn 787-529-3154 csantiago@bayamonpr.org 24/agosto/2023 - 24/agosto/2027
787-780-0070
Rafael Marrero Pérez Ext. 1700-1701 rmarrero@caribbean.edu 24/agosto/2023 - 24/agosto/2027
Planificacion/ 787-787-0451
Evaluacion Wilmer Burgos Rodriguez Ext. 2421 wburgos@bayamonpr.org 17/abrill2021 - 17/abril/2025
Damaris Rivera Barbosa 787-640-6940 hfeicdc@yahoo.com 25/enero/2021 - 25/enero/2025
787-993-8853
Miguel Vélez Rubio Ext. 3037/3001 miguel.velez5@gmail.edu TIseptiembre/2023 — 7/septiembre/2027
Patricia M. Torres Rocafort 787-642-0117 ptorres@esthardware.com 26/enero/2021 - 26/enero/2025
Enid Lépez Torres 787-486-6016 elopez@bayamonpr.org 3/agosto/2020 - 2/julio/2024
Monitoria Sister Teresita Rivera Fernandez | 787-220-7675 steresitarivera@yahoo.com 12/marzo0/2023 - 12/marzo/2027
Yadira Marrero Rios 787 390-1414 ymarrero@bayamonpr.org 26/agosto/2021 - 26/agosto/2025
787-995-1700
David Pantoja Reyes Ext. 2819 dpantoja@bayamonpr.org 6/noviembre/2023 - 6/noviembre/2027
_ Propuestas Luis A. Ortiz Whatts 787-232-8232 oficinadrortiz@yahoo.com 9/octubre/2023 - 9/octubre/2027
Servicios de Experiencia . .
de Trabajo y Yoany S. Lopez Riera 787-461-9942 | administracion@yarascorp.com 3/marzo/2021 - 3/marzo/2025
Adiestramiento en el Ivan Torres Ginés 787-479-0685 ivantorres5254@gmail.com 17/abrill2023 - 17/abril/2027
Empleo (OJT) Enid Lépez Torres 787-486-6016 elopez@bayamonpr.org 3lagosto/2020 - 2/julio/2024
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787-995-1700
Matiss L. Sanchez Ferrer Ext.2808 msanchez@wioabayamoncomerio.com 27/mayo/2024 - 27/mayo/2028
Propuestas 787-995-1700
Servicios Nancy Martinez Rivera Ext.2816 nmartinez@wioabayamoncomerio.com 12/enero/2023 - 12/enero/2027
Profesionales y 787-995-1700
Consultivos Yarisa Meléndez Rodriguez Ext.2801 ymelendezr@bayamonpr.org 1/julio/2022 - 1/julio/2026
Glorimar Colén Lépez 787-780-9280 gcolon@wioabayamoncomerio.com 12/enero/2023 - 12/enero/2027
787-995-1700
Matiss L. Sanchez Ferrer Ext.2808 msanchez@wioabayamoncomerio.com 12/enero/2023 - 12/enero/2027
Comité de Apoyo Glorimar Colén Lépez 787-780-9280 gcolon@wioabayamoncomerio.com 12/enero/2023 — 12/enero/2027
787-995-1700
Yarisa Meléndez Rodriguez Ext.2801 ymelendezr@bayamonpr.org 1/julio/2022 - 1/julio/2026
787-995-1700
Beatriz Guzman Gonzalez Ext.2885 bguzman@wioabayamoncomerio.com 16/diciembre/2019 - 16/diciembre/2024
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